

Strzelce Opolskie, 5 marca 2009r

Wg rozdzielnika

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 Euro na dostawę produktów farmaceutycznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Strzelcach Op.
(Znak sprawy: ZOZ/02-ZP/09)**

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu 5, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 5 w poz. 2, witamin rozpuszczalnych w wodzie (Soluvit N) i tłuszczach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno. Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampulka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane.

Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.

Odpowiedzi na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 5 w poz. 2 witamin rozpuszczalnych w wodzie (Soluvit N) i tłuszczach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu 5, poz. 1,5,6,13,15.

Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycjach 1,5,6,13,15 dopuści do oceny inny typ opakowania tj. opakowanie typu KabiPac – butelka stojąca z dwoma niezależnymi sterylnymi niewymagającymi dezynfekcji portami.

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 5 w pozycjach 1,5,6,13,15 opakowanie typu KabiPac.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu 5, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 5, poz. 3 preparatu Addamel N ampulka 10ml – zestawu 9 pierwiastków śladowych..

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 5, poz. 3 preparatu Addamel N ampulka 10ml – zestawu 9 pierwiastków śladowych..

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu 5, poz. 4

Czy Zamawiający w pakiecie 5, poz. 4 dopuści do oceny inny typ opakowania tj. butelka szklana.

Odpowiedzi na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na inny typ opakowania tj. butelka szklana.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu 5, poz. 11 i 12.

Czy Zamawiający w pakiecie 5 w poz. 11 i 12 dopuści do oceny inny typ opakowania tj. butelka szklana.

Odpowiedzi na pytanie nr 5

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu 5, poz. 18 i 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie lub wydzielenie z pakietu 5 pozycji 18 i 19.

Odpowiedzi na pytanie nr 6

Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 5, poz. 18 i 19, tworząc z nich odrębny Pakiet 5A.

W związku z powyższym wartość wadium dla Pakietu 5 wynosi: 388,00 zł, a dla Pakietu 5A: 2,00 zł.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu 6, poz. 2.

Czy Zamawiający w pakiecie 6 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie aminokwasów stosowanych przy niewydolności wątroby 8% a 500ml.

Odpowiedzi na pytanie nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 w pozycji 2 aminokwasów stosowanych przy niewydolności wątroby 8% a 500ml.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu 6, poz. 3.

Czy Zamawiający w pakiecie 6 w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie 10% aminokwasów z elektrolitami – Aminosteril KE 10% a 500ml.

Odpowiedzi na pytanie nr 8

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 w pozycji 3 10% aminokwasów z elektrolitami – Aminosteril KE 10% a 500ml.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu 6, poz. 1,4,5,9,10,11,17,18,19,20,21,23

Czy Zamawiający w pakiecie 6 w poz. 1,4,5,9,10,11,17,18,19,20,21,23 dopuści do oceny inny typ opakowania tj. opakowanie typu Kabi Pac – butelka stojąca z dwoma niezależnymi sterylnymi portami niewymagającymi dezynfekcji portami.

Odpowiedzi na pytanie nr 9

Zamawiający dopuszcza w pakiecie 6 w poz. 1,4,5,9,10,11,17,18,19,20,21,23 inny typ opakowania tj. opakowanie typu Kabi Pac – butelka stojąca z dwoma niezależnymi sterylnymi portami niewymagającymi dezynfekcji portami.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu 6, poz. 8,12,14,15,16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 6, poz. 8,12,14,15,16.

Odpowiedzi na pytanie nr 10

Zamawiający wydziela z Pakietu nr 6, poz. 8,12,14,15,16 tworząc z nich odrębny Pakiet 6A.

W związku z powyższym wartość wadium dla Pakietu 6 wynosi: 945,00 zł, a dla Pakietu 6A: 86,00 zł.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu 6, poz. 13

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 13 dopuści do oceny inny typ opakowania tj. worek Freeflexa.

Odpowiedzi na pytanie nr 11

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu 6, poz. 22.

Czy Zamawiający w pakiecie 6 w poz. 22 wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania typu worek.

Odpowiedzi na pytanie nr 12

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu 7, poz. 19.

Czy Zamawiający w pakiecie 7 w poz. 19 dopuści do oceny inny typ opakowania tj. opakowanie typu KabiPac – butelka stojąca z dwoma niezależnymi sterylnymi niewymagającymi dezynfekcji portami.

Odpowiedzi na pytanie nr 13

Zamawiający dopuszcza do oceny inny typ opakowania tj. opakowanie typu KabiPac – butelka stojąca z dwoma niezależnymi sterylnymi niewymagającymi dezynfekcji portami, w pakiecie 7 w poz. 19.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu 14, poz. 1-12.

Czy Zamawiający zgadza się w pakiecie 14 poz. 1-12, na zaproponowanie produktów do żywienia dojelitowego, które posiadały status produktu leczniczego, a obecnie zarejestrowane są jako Środki Spożywcze Specjalnego Medycznego Przeznaczenia (Food for Special Medical Purposes – FSMP).

Zmianie uległ jedynie status rejestracyjny produktów do żywienia dojelitowego, jakość i zastosowanie ww. produktów pozostały bez zmian. W związku z przystąpieniem Polski do Unii Europejskiej, ustawa Prawo Farmaceutyczne zezwoliła na ujednolicenie statusu rejestracyjnego tego typu preparatów wg klasyfikacji w ramach innych krajów członkowskich UE. Firma (...) dokonała kwalifikacji omawianych preparatów jako produktów FSMP, zgodnie z klasyfikacją właściciela preparatów (...).

Odpowiedzi na pytanie nr 15

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie produktów do żywienia dojelitowego, które posiadały status produktu leczniczego, a obecnie zarejestrowane są jako Środki Spożywcze Specjalnego Medycznego Przeznaczenia (Food for Special Medical Purposes – FSMP), w pakiecie 14 poz. 1-12.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu 14, poz. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 1 zamiast preparatu Cubison o pojemności 1000 ml preparat Reconvan o pojemności 500 ml w ilości 200 szt, co odpowiada ilości określonej przez Zamawiającego w SIWZ.

Odpowiedzi na pytanie nr 16

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 1 zamiast preparatu Cubison o pojemności 1000 ml preparat Reconvan o pojemności 500 ml w ilości 200 szt.

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu 14, poz. 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 2 zamiast preparatu Diasip o pojemności 200 ml preparat Diben Drink o pojemności 200 ml.

Odpowiedzi na pytanie nr 17

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 2 zamiast preparatu Diasip o pojemności 200 ml preparat Diben Drink o pojemności 200 ml.

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu 14, poz. 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 3 zamiast preparatu Diason Pack o pojemności 1000 ml preparat Diben o pojemności 500 ml w ilości 300 szt, co odpowiada ilości określonej przez Zamawiającego w SIWZ.

Odpowiedzi na pytanie nr 18

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 3 zamiast preparatu Diason Pack o pojemności 1000 ml preparat Diben o pojemności 500 ml w ilości 300 szt.

Pytanie nr 19

Dotyczy Pakietu 14, poz. 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 4 zamiast preparatu Nutrison Energy o pojemności 500 ml preparat Fresubin HP Energy o pojemności 500 ml.

Odpowiedzi na pytanie nr 19

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 4 zamiast preparatu Nutrison Energy o pojemności 500 ml preparat Fresubin HP Energy o pojemności 500 ml.

Pytanie nr 20

Dotyczy Pakietu 14, poz. 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 5 zamiast preparatu Nutrison Energy Pack o pojemności 1000 ml preparat Fresubin HP Energy o poj. 1000 ml.

Odpowiedzi na pytanie nr 20

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 5 zamiast preparatu Nutrison Energy Pack o pojemności 1000 ml preparat Fresubin HP Energy o poj. 1000 ml.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu 14, poz. 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 6 zamiast preparatu Nutrison Multi Fibre 500 ml preparat Fresubin Original Fibre 500 ml.

Odpowiedzi na pytanie nr 21

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 6 zamiast preparatu Nutrison Multi Fibre 500 ml preparat Fresubin Original Fibre 500 ml.

Pytanie nr 22

Dotyczy Pakietu 14, poz. 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 7 zamiast preparatu Nutrison Multi Fibre Pack 1000 ml preparat Fresubin Original Fibre 1000 ml.

Odpowiedzi na pytanie nr 22

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 7 zamiast preparatu Nutrison Multi Fibre Pack 1000 ml preparat Fresubin Original Fibre 1000 ml.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakietu 14, poz. 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 8 zamiast preparatu Nutrison Protein Plus preparat Fresubin 1200 Complete o tej samej pojemności.

Odpowiedzi na pytanie nr 23

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 8 zamiast preparatu Nutrison Protein Plus preparat Fresubin 1200 Complete o tej samej pojemności.

Pytanie nr 24

Dotyczy Pakietu 14, poz. 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 9 zamiast preparatu Nutrison Standard Pack preparat Fresubin Original o tej samej pojemności.

Odpowiedzi na pytanie nr 24

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 9 zamiast preparatu Nutrison Standard Pack preparat Fresubin Original o tej samej pojemności.

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakietu 14, poz. 10.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 10 zamiast preparatu Nutrison Standard Pack preparat Fresubin Original o tej samej pojemności.

Odpowiedzi na pytanie nr 25

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 10 zamiast preparatu Nutrison Standard Pack preparat Fresubin Original o tej samej pojemności.

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu 14, poz. 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 11 zamiast preparatu Peptisorb preparat Survimed OPD o tej samej pojemności.

Odpowiedzi na pytanie nr 26

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 11 zamiast preparatu Peptisorb preparat Survimed OPD o tej samej pojemności.

Pytanie nr 27

Dotyczy Pakietu 14, poz. 12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w pakiecie 14 w poz. 12 preparatu Peptisorb Pack o pojemności 1000ml preparatem Survimed OPD o pojemności 500 ml w ilości 40 szt, co odpowiada ilości określonej przez Zamawiającego w SIWZ.

Odpowiedzi na pytanie nr 27

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14 w poz. 12 preparatu Peptisorb Pack o pojemności 1000ml preparatem Survimed OPD o pojemności 500 ml w ilości 40 szt.

Pytanie nr 28

Prosimy o podanie , w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku).

Odpowiedzi na pytanie nr 28

Zgodnie z informacją zawartą w Formularzu Cenowym, Wykonawca w przypadku, gdy ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą, zaokrągla ilość opakowań do 4 miejsc po przecinku.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki i odwrotnie.

Odpowiedzi na pytanie nr 29

Tak postawione pytanie jest zbyt ogólne, by Zamawiający mógł dokonać zmian SIWZ.

Pytanie nr 30

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania.

Odpowiedzi na pytanie nr 30

Tak postawione pytanie jest zbyt ogólne, by Zamawiający mógł dokonać zmian SIWZ.

Pytanie nr 31

Dotyczy projektu umowy.

Czy w związku z nowelizacją ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r nr 164,poz. 1163, nr 170,poz. 1217 i nr 227,poz. 1658, z 2007r. nr 64,poz. 427 i nr 82,poz. 560, oraz z 2008r. nr 171,poz. 1058), w której art. 144 ust. 1 otrzymał nowe, bardzo restrykcyjne brzmienie. Zamawiający zechciałby dodać w projekcie umowy, załączonym do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zapis w poniższym brzmieniu:

1. W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen wyłącznie w przypadku:
 - 1) zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian;
 - 2) zmian cen urzędowych leków, wprowadzonych rozporządzeniem odpowiedniego Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen jak również dodania nowych a także skreślenia leków z wykazu objętych cenami urzędowymi;
 - 3) zmian stawek opłat celnych wprowadzonych decyzjami odnośnych władz;
 - 4) uzasadnionych zmian wprowadzonych przez producentów leków, na podstawie dokumentu wystawionego przez producenta (oświadczenie, cennik lub faktura);
 - 5) zmian kursu waluty powyżej 5%, w przypadku leków importowanych, zgodnie z tabelą NBP;
2. Zmiany wymienione w ppkt 1), 2) i 3) następują z mocy prawa i obowiązują od dnia obowiązywania odpowiednich przepisów.
3. Zmiany wymienione w ppkt 4) i 5) mogą być dokonane na wniosek wykonawcy, w terminie do 14 dni od przesłania zawiadomienia, w formie aneksu do umowy.
4. W przypadku szczególnych okoliczności, takich jak wstrzymanie lub zakończenie produkcji, strony dopuszczają możliwość dostarczania odpowiedników preparatów

- objętych umową. Ewentualna zmiana ceny w tym zakresie może odbywać się na zasadach określonych w punkcie 3.
5. Strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych preparatów objętych umową w przypadku zmiany wielkości opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny objętej umową.
 6. W przypadku, kiedy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmian cen leków objętych umową dopuszczają możliwość rozwiązania umowy w całości lub w spornej części.

Odpowiedzi na pytanie nr 31

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 3 projektu umowy, jednocześnie dodając następujące ustępy:

- 7a) W przypadku szczególnych okoliczności, takich jak wstrzymanie lub zakończenie produkcji, strony dopuszczają możliwość dostarczania odpowiedników preparatów objętych umową. Ewentualna zmiana ceny w tym zakresie może odbywać się odpowiednio na zasadach określonych w ust. 4.
- 7b) Strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych preparatów objętych umową w przypadku zmiany wielkości opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny objętej umową.

Pytanie nr 32

Dotyczy projektu umowy.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej w razie opóźnienia w terminie dostawy z 0,2% na 0,1% wartości niezrealizowanej dostawy.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej w razie odstąpienia od umowy przez jedną ze stron, wskutek okoliczności zależnych od Dostawcy z 5% na 2,5% wartości niezrealizowanej umowy.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych w razie opóźnienia w terminie usunięcia wad towaru z 0,2% na 0,1% wartości wadliwego towaru, za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedzi na pytanie nr 32

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę przedmiotowych zapisów projektu umowy.

W związku z powyższym treść § 7 ust. 1 i 2 przyjmuje postać:

1. **Dostawca** jest zobowiązany do zapłaty, na rzecz **Zamawiającego**, kary umownej w razie niewykonania albo nienależytego wykonania umowy:
 - 1/ w razie opóźnienia w terminie dostawy – w wysokości 0,1 % wartości towarów nie dostarczonych w terminie, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy,
 - 2/ w razie opóźnienia w terminie usunięcia wady towaru – w wysokości 0,1 % wartości wadliwego towaru, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości wadliwej dostawy,
 - 3/ w razie odstąpienia od umowy przez jedną ze stron, wskutek okoliczności zależnych od **Dostawcy** – w wysokości 2,5% niezrealizowanej dostawy.
2. **Zamawiający** zapłaci karę umowną :
 - 1/ w razie odstąpienia od umowy przez jedną ze stron, wskutek okoliczności zależnych od **Zamawiającego** – w wysokości 2,5 % niezrealizowanej dostawy.

Pytanie nr 33

Dotyczy Pakietu 20, poz. 2,3.

Czy Zamawiający zezwoli z Pakietu nr 20, poz. 2 i 3 na wyłączenie lub wydzielenie i utworzenie dla tych poz. odrębnego pakietu np. Pakiet 20A lub zezwoli na przystąpienie w Pakiecie 20 na poszczególne pozycje. Prośbę motywujemy możliwością przystąpienia większej ilości oferentów a tym samym uzyskaniem bardziej konkurencyjnych cen.

Odpowiedzi na pytanie nr 33

Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 20, poz. 2 i 3 tworząc z nich odrębny Pakiet 20A.

W związku z powyższym wartość wadium dla Pakietu 20 wynosi: 48,00 zł, a dla Pakietu 20A: 232,00 zł.

Pytanie nr 34

Dotyczy Pakietu 7, poz. 17

Czy Zamawiający zezwoli w Pakiecie 7, poz.17 na wycenę kompletu fiolka 5 ml + STRZYKAWKA 1ml + igła 25G w opakowaniach handlowych inj 9500jm/ml x 10f a 5ml + op. STRZYKAWKA 1ml + igła 25G x 100. Prośbę motywujemy możliwością uzyskania bardziej konkurencyjnych cen.

Odpowiedzi na pytanie nr 34

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 35

Dotyczy Pakietu 1, poz. 159

Czy Zamawiający, mając na uwadze zmniejszenie kosztów, wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 poz. 159 preparatu ciprofloxacin amp. 100mg/10ml – 1240 sztuk - Cipronexu 100mg/50ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji.

Odpowiedzi na pytanie nr 35

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 1 poz. 159 preparatu - Cipronexu 100mg/50ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji.

Pytanie nr 36

Dotyczy Pakietu 1, poz. 159

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 1 poz. 159 preparatu ciprofloxacin amp. 100mg/10ml – 1240 sztuk - utworzy nowy pakiet zawierający dawkę: Cipronexu 100mg/50ml x 1 Cipronexu 100mg/200ml w formie gotowego roztworu do infuzji.

Odpowiedzi na pytanie nr 36

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody, na wydzielenie z Pakietu 1 poz. 159.

Zmodyfikowany Druk Ofertowy oraz Formularz Cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający przesuwa termin otwarcia ofert **na dzień 12.03.2009r. na godz. 12:30.**
Nowym terminem składania ofert jest 12.03.2009r. godz. 12:00.

W związku z tym, że niniejsze odpowiedzi nie wyczerpują wszystkich zgłoszonych zapytań, Zamawiający dopuszcza możliwość dalszego przesunięcia terminu otwarcia ofert, w zależności od terminu udzielenia pozostałych odpowiedzi.

Z poważaniem:

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
z siedzibą
w Strzelcach Opolskich
Beata Czempiel

Rozdzielnik:

- 1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego